PROCESSO Nº 44/2023,

DISPENSA Nº 37/2023 – AMANDA OLIVEIRA RIZZOTTO KIKUCHI
11027676626

Objeto: Confecção e aquisição de 60 (sessenta) copos
personalizados. Vencedor: AMANDA OLIVEIRA RIZZOTTO
KIKUCHI 11027676626 (CNPJ: 34.935.900/0001-42) – valor
global: R$ 2.730,00 (Dois mil, setecentos e trinta reais).
Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/1993.
RATIFICO a referida dispensa para produção da eficácia
necessária.
Uberlândia, 28 de setembro 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA–
Presidente do CIDES